Ps. 129 De profúndis clamo ad te, Dómine, p. 72.*

Ps. 142 Dómine, audi oratióem meam, p. 102.*

Ant. Ne reminiscáris, Dómine, delicta nostra, vel paréntum nostrórum; neque vindictam sumas de peccátis nostris.

LITANIÆ

KYrie, eléison.
Christe, eléison.
Kýrie, eléison.
Christe, audi nos.
Christe, exáudi nos.

Pater de cælis Deus,
miserére nobis.
Fili, Redémptor mundi
Deus, miserére nobis.

Spíritus Sancte Deus, miserére nobis.	Sancte Luca, ora.
Sancta Trínitas, unus Deus, miserére nobis.	Sancte Marce, ora.
Sancta María, ora.	Omnes sancti Apóstoli et Evangelístæ, oráte.
Sancta Dei Génitrix, ora.	Omnes sancti Discípuli Dómini, oráte.
Sancta Virgo vírgi- num, ora pro nobis.	Omnes sancti Innocén- tes, oráte.
Sancte Michaël, ora.	Sancte Stéphane, ora pro nobis.
Sancte Gábriel, ora.	Sancte Lauréti, ora.
Sancte Raphaël, ora.	Sancte Vincéti, ora.
Omnes sancti Angeli et Archángeli, oráte.	Sancti Fabiáne et Se- bastiáne, oráte.
Omnes sancti beató- rum Spírituum órdi- nes, oráte pro nobis.	Sancti Joánnes et Pau- le, oráte.
Sancte Joánnes Baptí- sta, ora pro nobis.	Sancti Cosma et Da- miáne, oráte.
Sancte Joseph, ora.	Sancti Gervási et Pro- tási, oráte.
Omnes sancti Patriár- chæ et Prophétæ, oráte.	Omnes sancti Márty- res, oráte.
Sancte Petre, ora.	Sancte Silvéster, ora.
Sancte Paule, ora.	Sancte Gregóri, ora.
Sancte Andréa, ora.	Sancte Ambrósi, ora.
Sancte Jacóbe, ora.	Sancte Augustíne, ora pro nobis.
Sancte Joánnes, ora.	Sancte Hierónyme, ora.
Sancte Thoma, ora.	Sancte Martíne, ora.
Sancte Jacóbe, ora.	Sancte Nicoláë, ora.
Sancte Philippe, ora.	Omnes sancti Pontífi- ces et Confessóres, oráte.
Sancte Bartholomæe, ora.	Omnes sancti Doctó- res, oráte.
Sancte Matthæe, ora.	Sancte Antóni, ora.
Sancte Simon, ora.	Sancte Benedíte, ora.
Sancte Thaddæe, ora.	Sancte Bernárde, ora.
Sancte Matthía, ora.	
Sancte Bárnaba, ora.	

Sancte Domínice, ora.	A flagélló terræmótus.
Sancte Francíſce, ora.	libera.
Omnes sancti Sacerdó- tes et Levítæ, oráte.	A peste, fame, et bello, libera.
Omnes sancti Mónachi et Eremitæ, oráte.	A morte perpétua, libera.
Sancta María Magdalé- na, ora.	Per mystérium sanctæ Incarnatiónis tuæ, libera.
Sancta Agatha, ora.	Per Advéntum tuum, libera.
Sancta Lúcia, ora.	Per Nativitátem tuam, libera.
Sancta Agnes, ora.	Per Baptíſmum et san- ctum Jejúnium tuum, libera.
Sancta Cæcília, ora.	Per Crucem et Passió- nem tuam, libera.
Sancta Catharína, ora.	Per Mortem et Sepul- túram tuam, libera.
Sancta Anastásia, ora.	Per sanctam Resurre- ctiόνem tuam, libera.
Omnes sanctæ Vírgi- nes et Víduæ, oráte.	Per admirábilem Ascen- sióem tuam, libera.
Omnes Sancti et San- ctæ Dei, intercédite pro nobis.	Per advéntum Spíritus Sancti Parácliti, libera.
Propítius esto, parce nobis, Dómine.	In die iudicii, libera.
Propítius esto, exáudi nos, Dómine.	Peccatóres, te rogámus, audi nos.
Ab omni malo, libera nos, Dómine.	Ut nobis parcas, te.
Ab omni peccáto, libera.	Ut nobis indúlgeas, te.
Ab ira tua, libera.	Ut ad veram pœnitén- tiam nos perdúcere dignéris, te.
A subitánea et impro- visa morte, libera.	Ut Ecclesiám tuam san- ctam régere, et con- serváre dignéris, te.
Ab insídiis diabóli, libera.	
Ab ira, et ódio, et om- ni mala voluntáte, libera nos, Dómine.	
A spírítu fornicatiónis, libera.	
A fúlgure et tempestá- te, libera.